‭COMUNICADO‬

‭A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO‬‭torna público a‬
‭Notificação, da Gerência de Fiscalização de Posturas, abaixo relacionada em virtude da‬
‭recusa do contribuinte em recebê-la ou impossibilidade de ciência pessoal.‬

‭NOTIFICAÇÃO: 49475/2023‬
‭CONTRIBUINTE: EDILEIA RODRIGUES OLIVEIRA DE SOUZA‬
‭ENDEREÇO: RUA EURICO MONTEIRO DE CASTRO, 134, BAIRRO: ELPIDIO VOLPINI,‬
‭CIDADE: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES‬
‭CNPJ/CPF: ***.984.77*-**‬
‭ASSUNTO: CIÊNCIA DO INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE AUTORIZAÇÃO, ATRAVÉS‬
‭DO PROCESSO Nº 56459/2023.‬
‭DISPOSITIVOS LEGAIS: ARTIGOS 51/253, DA LEI MUNICIPAL Nº 7227/2015.‬

‭Cachoeiro de Itapemirim/ES, 20 de março de 2024.‬

‭Victor Galvão Rabbi‬
‭Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo‬

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000340034003100370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000340034003400390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-20T15:27:16-0300